
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  Z.146.2019.2020 

Rektora Uniwersytetu Technologiczno – Przyrodniczego 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr Z.72.2018.2019 Rektora UTP z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Technologiczno-

Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy w związku z ustawą z dnia 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r.,poz.568) oraz w związku z rozporządzeniem  Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem,  

przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 911) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr Z.72.2018.2019 Rektora UTP z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji roku 

akademickiego 2019/2020 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2  wyrazy „31 marca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „20 kwietnia 2020 r.”; 

2) w § 3 uchyla się załącznik w części dotyczącej semestru letniego; 

3) w § 3 dotychczasowa treść staje się ust. 1; 

4) w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

 „Szczegółowy terminarz semestru letniego roku akademickiego 2019/2020 stanowi załącznik do 

 niniejszego zarządzenia” – treść załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) w § 4 ust. 1 wyrazy „nie później niż do ostatniego dnia letniej sesji poprawkowej” zastępuje się  

    wyrazami „nie później niż do ostatniego dnia semestru letniego”; 

6) w § 5 ust. 5 pkt. 2 wyrazy: „do 12 lipca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „nie później niż 7 dni po 

zakończeniu danej sesji”; 

7) w § 5 ust. 5 pkt. 3 wyrazy „do 14 września 2020 r.” zastępuje się wyrazami  „do 27 września 2020 

r.”; 

8) w § 5 ust. 6 pkt. 2 wyrazy „do 29 września 2020 r.” zastępuje się wyrazami  „do 9 października 

2020 r.”; 

9) dodaje się § 5a o brzmieniu: 



 
„ 1. Organizację zajęć dydaktycznych określa odrębne zarządzenie rektora. 

2. Nauczyciele akademiccy prowadzący zajęcia dla wydziału innego niż macierzysty realizują je 

w terminie wskazanym dla tego wydziału.  

3. Zajęcia z języków obcych oraz wychowania fizycznego  do końca semestru realizowane są w 

formie zdalnej.  

4. Jeżeli wykład był realizowany zdalnie, a pozostałe formy zajęć wymagają realizacji na terenie 

uczelni, student może przystąpić do egzaminu przed uzyskaniem zaliczenia z pozostałych form 

zajęć. 

5. Zaleca się, aby przedmioty realizowane zdalnie, o ile nie wymagają realizacji zajęć w siedzibie 

Uniwersytetu, były w tej formie dokończone i zaliczone. 

6. Zasady przeprowadzania zaliczeń i egzaminów w formie zdalnej określa Zarządzenie nr 

Z.144.2019.2020 Rektora UTP z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie trybu przeprowadzania 

zaliczeń i egzaminów oraz egzaminów dyplomowych z wykorzystaniem technologii 

informatycznych zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację w okresie zagrożenia 

zakażeniem koronawirusem SARS-Cov-2.” 

§ 2 

Tekst jednolity zmienianego zarządzenia nr Z. 72.2018.2019 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Topoliński 


